

محل مهر یا امضاء مدیر
سؤال

ش صندلی (ش داوطلب) : نام واحد آموزشی : نوبت امتحانی: اول
نام و نام خانوادگی: نام پدر: مقطع: هشتم
سؤال امتحان درس: تفکروسبک زندگی نام دبیر: آرزو تفرشی سال تحصیلی:
ساعت امتحان: ۹:۰۰ صبح
وقت امتحان: ۳۰ دقیقه
تاریخ امتحان:

بارم	درستی ونادرستی جملات زیر را مشخص کنید :
۰.۵	۱- انسان برخی از پدیده ها را بوسیله ی فکر و عقل می شناسد. ص () غ () ۲- گاهی انسان ها در شناخت بوسیله حواس پنج گانه دچار اشتباه می شوند. ص () غ ()
۱	۳- در انجام پروژه پژوهش اجزای پژوهش را به مفاهیم مرتبط آن وصل کنید : عنوان طرح پژوهش هدف از انجام پژوهش شیوه گرد آوری اطلاعات ابزاری که برای ثبت اطلاعات استفاده کردیم از چه نمونه وبا چه ویژگی استفاده کنیم در روش نظر سنجی از پرسش نامه وغیره استفاده می کنیم عنوان پژوهش می تواند هدف پژوهش باشد . عبارت خبری یا پرسشی باشد.
۰.۵	۴- در تعریف ادب کدام گزینه صحیح نیست ؟ الف - روشهای نیکو، تربیت صحیح ب- اخلاق پسندیده ،روش های نیکو ج- مبادله ی اطلاعات بصورت کتبی وشفاهی
۳	۵- مفاهیم زیر را تعریف کنید : الف- موفقیت : ب- آداب معاشرت : ج- رسانه: د- پیام:
۱	۶- سواد رسانه ایی شامل چه دانشی است؟
۱.۵	۷- کنترل نفس چیست وکسب مهارت در کنترل نفس چه نتیجه ایی برای افراد دارد ؟
۱	۸- در گفتگو ، اطلاعات چگونه مبادله می شود توضیح دهید ؟ www.my-dars.com
۱.۵	۹- در ضرب المثل (دشمنی که کلام شیرین دارد شمشیرش بسیار تیزتر است)را با توجه به مهارت بهره گیری از رسانه توضیح دهید .
	نمره ورقه (به عدد) : به حروف: نام و نام خانوادگی دبیر: تاریخ/امضاء: نمره تجدید نظر به عدد: به حروف: نام/نام خانوادگی دبیر: تاریخ/امضاء:
۱۰	پاسخ سئوالات در روی برگه سؤال نوشته شود، نیاز به پاسخنامه سفید ندارد. <input checked="" type="checkbox"/> پاسخنامه سفید داده شود. جمع کل

محل مهر یا امضاء مدیر
سؤال

ش صندلی (ش داوطلب) : نام واحد آموزشی : نوبت امتحانی: اول
نام و نام خانوادگی: نام پدر: مقطع: هشتم
کلید امتحان درس: تفکروسبک زندگی نام دبیر: آرزو تفرشی سال تحصیلی:
ساعت امتحان: ۹:۰۰ صبح
وقت امتحان: ۳۰ دقیقه
تاریخ امتحان:

بارم

درستی و نادرستی جملات زیر را مشخص کنید :

۱-ص.

۲-ص

۳- در انجام پروژه پژوهش اجزای پژوهش را به مفاهیم مرتبط آن وصل کنید :

عنوان طرح پژوهش
هدف از انجام پژوهش
شیوه گرد آوری اطلاعات
ابزاری که برای ثبت اطلاعات استفاده کردیم
از چه نمونه و با چه ویژگی استفاده کنیم
در روش نظر سنجی از پرسش نامه و غیره استفاده می کنیم
عنوان پژوهش می تواند هدف پژوهش باشد .
عبارت خبری یا پرسشی باشد.

۴- در تعریف ادب کدام گزینه صحیح نیست ؟ گزینه ج

۵- مفاهیم زیر را تعریف کنید :

الف- یعنی تلاش برای رسیدن به هدف ، حرکت از وضع موجود به وضعیت مطلوب ، داشتن امید ، توکل به خداوند متعال و خلاقیت
ب- مجموع رفتارهای درستی است که باید در برخورد با یکدیگر در موقعیت های مختلف رعایت کنیم تا احترام و شان و منزلت حفظ شود.
ج- وسیله ایی که از طریق آن انسان پیام خود را به فرد دیگر یا تعداد زیادی از مردم منتقل می کند.
د- گفته ها ، حرکات ، اطلاعات ، اخبار و تصاویری است که از یک فرد به فرد دیگر یا به تعداد زیادی از مردم بوسیله ی یک رسانه منتقل می شود.

۶- این دانش شامل مهارت و بصیرت لازم در برخورد عالقلانه با تبلیغات رسانه ها ، آگاهی از مقاصد و اهداف صاحبان رسانه ها، شناخت تاثیر پیام ها بر افکار ، تصمیمات و سبک زندگی ما می شود.

۷- کنترل نفس یعنی داشتن اراده ی قوی در بازداشتن خود از توجه به چیزهای زیان آور و زشت ، کنترل خواسته ها ، دور شدن از احساسات منفی یا پرهیز از انجام یک رفتار ناپسند و کنترل بر روی زیاده روی ها، کسب مهارت در کنترل نفس به افراد این توان را به آنها می دهد تا آنها به جای انتخابهای غلط تصمیمات بهتری بگیرند.

۸- گفتگو نوعی مبادله ی اطلاعات به صورت شفاهی یا نوشتاری بین دو نفر یا بین چند نفر درباره ی یک موضوع است . گفتگو ممکن است از نوع توضیحی ، مشورتی، حل مسئله ، گپ دوستانه یا انتقادی باشد.

۹- برداشت دانش آموز

نمره ورقه (به عدد) :	به حروف:	نمره تجدید نظر به عدد:	به حروف:
نام و نام خانوادگی دبیر:	تاریخ/امضاء:	نام/نام خانوادگی دبیر:	تاریخ/امضاء:

پاسخ سئوالات در روی برگه سؤال نوشته شود، نیاز به پاسخنامه سفید ندارد. پاسخنامه سفید داده شود. جمع کل ۱۰